(様式第７号) （助成事業共通）

年度               助成事業変更届

年   月   日

公益社団法人長野県農業担い手育成基金

  理 事 長           様

住 所 〒

フリガナ

氏 名                  ㊞

電話番号

（団体にあたっては、その所在地、団体名及び代表者職氏名）

   年  月  日付けで交付された、    年度                助成

事業計画を下記のとおり変更したいのでお届けします。

記

変更事項

変更前

交付額        円

変更後

変更後

金額
       円

発 生 期 日         年       月        日

経過及び理由

そ の 他